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53122083 HANSADESIGNO Style - Nadomitkovy dil podom. vanové

baterie

EAN: 4057304007026

statichansa.com/53122083

trim kit single-lever mixer

e Bathtub
e Sada pro konecnou montaz, Jednopakova
e Montaz na okraj vany, Montaz do obkladt

e Chrom

e Jedna ovladaci paka / rukojet, Paka se symboly teplé a

studené vody, Rukojet regulatoru pritoku

e Rucni sprcha, Sprchova hadice (1750 mm)

e Pulzujici proud, Intenzivni proud, Jemny proud

e Zpétny ventil (zpétné ventily)

e Ftazky

e Otocny prepinac, PrepinaC integrovany do ovladace pritoku

Softedgewallrosette, Sleeve

Flow properties

Flow-rate at 3 bar

Pressure loss with flow (0.3 1/s)

Technical properties

DN-size (nominal dimension)
Hot water supply

Working pressure

Projection

Material

Regulations

EN standard

Noise class
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20.4/13.21/min

3bar

DN15

max. +65°C
0.5-10 bar
189 mm

brass

EN 817
1(150 3822)

600 kPa

6 bar

500 kPa |
5 bar

400 kPa |
4 bar

300 kPa |
3 bar

200 kPa |
2 bar

100 kPa |
1 bar

Q (Umin) 0 6
a(is) 0 0.1
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Spare parts
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SP53122083
Name
01 Paka
02 Zaslepka
03 RuZice
04 Kryci dil, d 72 mm, for Compact
04 Kryci dil, 75x75 mm, for Compact
05 Kryci dil, d 72 mm
05 Kryci dil, 75x75 mm
06 Rukojet regulatoru pritoku
07 RuZice
08 Vjtokoveé rameno
09 Fitting ring for aerator
10 Aerator, M18.5x1
il 0-krouzek, d 18x2
12 \Vlymezovaci vlozka
13 Sroub, M6x5, SW3
14 Kryci dil, 75x75 mm
14 Kryci dil, d 72 mm
15 Kryci dil, 75x75 mm
15 Kryci dil, d 72 mm
16 Priichodka
7 Drzak
18 Sprchova hadice, L=1750, M12x1-1/2
19 Zpétny ventil
20 Sroub, Méx45

Code
59914574
59914573
59914572
59914667
59914675
59914668
59914676
59914669
59914671
59914674
59914645
59914662
59913291
59911840
59912916
59914678
59913278
59914677
59914672
59914673
59912282
59912281
59905714
59912291
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